&amp;

¶ part. 2. allegat. 1. num. 39.

<sup>3</sup> Qui consecrandus est, Sacerdos debet esse c. illud, c. quicunque, 77. dist. Gloss. in c. ex literis. Verbo ministerio, de excessibus Pralator. Gloss. in c. tua litera de clero per saltum pron. oto. Verbo, ministrare. Abb. in c. cum in curulis. §. cum vero, num. 5. de electione. Soto in 4. sentent. tom. 2. disp. 24. q. 2. art. 3. col. 2. Diuus Thomas in 4. sent. distinct. 24. Petrus Soto in lectionib. de inst. Sacerd. lect. 4. de Sacram. Coninck de sacram. Ordin. disp. 10. dub. 6. n. 4. & 49. Sa & Syluester verbo, ordo ille, num. 24. iste summ. 2. num. 2. Bonacina de sacram. disp. 8. quest. unica, punct. 1. num. 4. Vgolinus de offic. Episcopi 1. part. cap. 2. num. 1. Paulus Borgasius de irregul. part. 6. tit. de clero per saltum promoto, num. 2. Azor instit. moralium part. 2. lib. 3. cap. 30. quest. 9. Didacus de Arroyo de sacramentis, c. de Episcopatu, num. 6. Rodriguez tom. 4. cap. 67. num. 11. Mieres de maioretatu, part. 1. quest. 2. num. 156.

<sup>4</sup> Sed quod consecrari quis possit licet Sacerdos non sit, eo quod de iure positivo est, quod consecrandus in Sacerdotali ordine constitutus sit: & etiam quia non est de substantia consecrationis, ut consecrandus Missam celebret. Gloss. in c. ordinationes el primo, 75. dist. Gloss. in c. quod sicut verbo dividatur de elect. & ibi Panormit. num. 12. Bertach. de Episcopis, part. 3. summa quando fiat consecratio, num. 6. Lancellotus in templo, lib. 2. cap. 5. §. 3. num. 4. & lib. 2. cap. 1. §. 4. num. 6. Barbosa in pastorali, part. 2. alleg. 1. num. 38. Couartuuias lib. 1. variar. cap. 10. num. 16. vbi dicit, quod non Sacerdos consecratus exercebit omnia sicuti alius Episcopus, licet ordinem Sacerdotalem, quem ipse non habet, conferte non poterit.

Sanctissima Episcoporum vincio

à Veteri testamento sumpsit originem, vt ex c. 21. Leuitici accipitur: ibi Pontifex, id est, Sacerdos maximus inter fratres suos, super caput eius fustum estunctionis oleum, & cuius manus in Sacerdotio consecratæ sunt. Selua de beneficiis, part. 1. quest. 5. num. 164.

<sup>6</sup> Et est de per se & seiuinctim Sacramentum. Egidius Coninck de sacrament. disp. 20. dubit. 6. num. 43. & 44. Nauarr. in manual. cap. 22. num. 18. Cardinal. Bellarm. de sacrament. lib. 1. cap. 5.

Contrarium dicit Soto in 4 sentent. dist. 24. quest. 2. art. 3. col. 4. tom. 2. Syluester verbo ordo, num. 1. Candelabrum aut. tit. 15. de sacram. ordin. num. 13.

<sup>7</sup> Et imprimis characterem. Lancelot. in templo, lib. 2. cap. 1. §. 4. num. 6. Rodriguez tom. 4. cap. 67. num. 21.